各 位

2020年 6月 11日

アイフルグループの「ビジネクスト株式会社」は、きたる７月１日をもちまして、社名を「アイフルビジ

ネスファイナンス株式会社」に変更いたします。

グループ各社が統一した社名とすることでグループ全体の統一感を持たせ、アイフルのブランド価値

の最大化とイメージの浸透を図りつつ、グループ全体の業績向上に取り組んでまいります。

◆新社名： 「アイフルビジネスファイナンス株式会社」

※所在地・電話番号・FAX番号に変更はございません。

◆新ロゴ：

◆社名変更後の銀行口座名義 ： 「アイフルビジネスファイナンス株式会社」

※銀行支店・口座番号等に変更はございません。

※当面の間は、旧社名宛のお振込みも受付け可能ですが、お早めに変更手続きをお願い申し上げます。

◆変更年月日：2020年 7月 1日

◆アイフルグループ各社

  アイフルグループ各社においても社名変更を行う予定です。

  詳しくはアイフル IR ニュースリリースをご参考ください。

  URL： https://www.ir-aiful.com/data/current/nr20200611.pdf

◆◇◆ お問合せ先◆◇◆

ビジネクスト株式会社 経営管理部 ☎03-4503-6300

ご契約に関するお問合せはこちらへ  ☎0570-012055

社名変更のお知らせ

https://www.ir-aiful.com/data/current/nr20200611.pdf